2025年５月 15 日

会社名  株式会社ゼネラル・オイスター

                                                        代表者  代表取締役社長 渡邊 一博

（コード番号 3224 東証グロース）

問合せ先 経営管理本部 部長 川邊 英樹

             （03-6667-6606）

業績予想と実績の差異に関するお知らせ

 2025 年 5月９日に公表しました 2025 年３月期通期連結業績予想と実績との間に差異が生じましたの

で、下記のとおりお知らせします。

１.2025 年３月期通期連結業績予想と実績との差異

(2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する当期

純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

3,926

百万円

3

百万円

2

百万円

△12

円 銭

△2.91

実績値（B）  3,926   3   2  △20 △4.97

増減額（B-A）  ― ― ― △9

増減率（％）  ― ― ― △75.0

（ご参考）前期実績

（2024 年 3 月期）
3,790 16 29 △95   △23.70

2. 差異の理由

 法人税等調整額について見直し、再計算を行ったところ、結果として親会社株主に帰属する当期純利

益額及び一株当たり当期純利益が予想を下回る結果となりました。

    以上